

1	2	3	4	5	6	7
8		Beton(B15) adaugator la norma DE10B	m3	0,70	860,00	602,00
		Total	Lei			22 381,60
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 381,60 3 837,30
		1.3. Drumuri laterale				
9	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 8 cm(k=0.8 pentru mecanizme)	m2	350,00	24,98 2,61	8 744,09 915,08
10	TsI51A 2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	67,20	5,67	380,94
11	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3	0,28	129,07 16,21	36,14 4,54
12	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	8,19	18,79 6,43	153,89 52,70
13	TsC03F 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,082	673,17	55,20
14	TsI51A 2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	14,60	5,67	82,74
15	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3	0,082	129,15 16,46	10,59 1,35
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.65 l/m2	t	0,23	8 193,91	1 884,60
17	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 8,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic mascat SKPg-II, k=1.143) 6 cm-strat de egalizare	m2	350,00	211,74 3,85	74 109,11 1 347,50
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.25 l/m2	t	0,34	8 185,88	2 783,20
19	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica(beton asfaltic microgranular dens,SMBg-II/2.3)	m2	1 363,00	125,92 2,75	171 628,38 3 748,25
20	Pretul firmei	Beton asfaltic microgranular dens,SMBg-II/2.3(adaugator la	t	2,73	1 250,00	3 412,50